根据《上市公司重大资产重组管理办法》等的有关规定，本公司将及时履

行披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

武汉凯迪电力股份有限公司

董 事 会

2014年9月24日

股票代码：

601288

股票简称：农业银行 编号：临

2014-030

号

中国农业银行股份有限公司

关于非公开发行优先股申请获得中国证券监督管理委员会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国农业银行股份有限公司（以下简称“本行” ）于今日收到中国证券监

督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准中国农业银行股份有限

公司非公开发行优先股的批复》（证监许可[2014]991号），核准本行非公开发

行不超过8亿股优先股。 本次优先股采用分次发行方式，首次发行4亿股，自中

国证监会核准发行之日起6个月内完成；其余各次发行，自中国证监会核准发

行之日起24个月内完成。

本次非公开发行优先股的发行人和保荐机构联系方式如下：

一、发行人

名 称：中国农业银行股份有限公司

住 所：北京市东城区建国门内大街69号

联 系 人：朱皋鸣

联系电话：010-85109619

传 真：010-85108557

二、保荐人

名 称：中信证券股份有限公司

住 所：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）

保荐代表人：周宇、邵向辉

联 系 人：蒙凯、李芸、卢小萌

联系电话：010-60833656

传 真：010-60833569

本行董事会将按照相关法律法规、 中国证监会等监管机构有关批复的要

求及本行股东大会的授权办理本次非公开发行优先股的相关事宜。

特此公告。

中国农业银行股份有限公司董事会

二零一四年九月二十三日

证券代码：

600198

证券简称：大唐电信 公告编号：

2014-048

大唐电信科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

本次权益变动属于减持，未触及要约收购

本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

公司今日收到控股股东电信科学技术研究院来函， 电信科学技术研究院

于2014年9月4日至2014年9月22日， 通过上海证券交易所证券交易系统以集

中竞价方式，合计减持公司股改形成的解除限售存量股份8,870,282股。 本次

减持后，公司控股股东及其一致行动人构成及持股情况如下：

股东名称

本次减持前 本次减持后

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

电信科学技术研究

院

207,695,804 23.55% 198,825,522 22.54%

大唐电信科技产业

控股有限公司

148,118,845 16.79% 148,118,845 16.79%

海南信息产业创业

投资基金

（

有限合

伙

）

3,786,908 0.43% 3,786,908 0.43%

合计

359,601,557 40.77% 350,731,275 39.76%

二、所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

上述股东权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收

购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司董事会

2014年 9月24日

证券代码：

601908

证券简称：京运通 公告编号：临

2014-035

北京京运通科技股份有限公司

关于签署股权转让协议之补充协议二的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

北京京运通科技股份有限公司（以下简称"公司"）与山东天璨环保科技有限公司

（以下简称"山东天璨"）全体自然人股东祝社民、刘桂春、周放、何新平、唐建强就山东

天璨股权转让事项分别于2013年7月18日、2013年7月23日签署了《股权转让协议》及

《<股权转让协议>之补充协议》（以下单称或合称"原协议"）。原协议约定股权转让价

款采用分期支付的方式，前两期股权转让价款已经支付完毕。 但由于原协议约定的个

别事项尚未实现，公司于2014年8月18日与山东天璨原自然人股东祝社民、刘桂春、周

放、何新平（唐建强先生在境外未取得联系）就第三期股权转让价款的支付事项，签署

了《<股权转让协议>之补充协议二》（详见2014年8月20日在指定信息披露媒体《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站http:

//www.sse.com.cn上的公告）。

近期，公司与唐建强先生取得联系并于2014年9月23日另行签署了《<股权转

让协议>之补充协议二》。该事项已经公司于2014年8月28日召开的第二届董事会第十